
 
Witnica, 15.06.2022. 

 
Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00157244/01 

 
 

Gmina Witnica 
ul. Plac Andrzeja Zabłockiego 6 

66-460 Witnica 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn.: Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-
kanalizacyjnej w tym oczyszczalni ścieków w Gminie Witnica. 
 
 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm., zwaną dalej Pzp), Zamawiający informuje,  
iż w postępowaniu wpłynęły oferty: 
 
Część I 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Cena brutto 

PLN 

Okres 
gwarancji i 

rękojmi 

1. 

Hydrowit Romuald Witkiewicz  
ul. Przysiółki 2b  
64-360 Zbąszyń  
REGON 970052260 

421 275,00 36 

2. 

Miejskie Zakłady komunalne sp. z o.o.   
ul. Kosynierów Mirosławskich  1  
66-460 Witnica   
NIP 599 284 77 12 

315 482,70 60 

3. 

Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych „PRInż” 
sp. z o.o.  
ul. Głowackiego 4a  
66-400 Gorzów Wlkp.  
REGON 210238294 

290 280,00 60 

 
Część II 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Cena brutto 

PLN 

Okres 
gwarancji i 

rękojmi 

1. 

Zakład Studniarski Zbigniew Raszewski 
ul. Polna 16a 
67-120 Kożuchów 
REGON: 970503276 

405 900,00 60 

2. 

Spółdzielnia Socjalna Studnie 
Kaława 68A 
66-300 Międzyrzecz 
REGON 367081563 

270 600,00 60 

 
 
 
 



Część III 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Cena brutto 

PLN 

Okres 
gwarancji i 

rękojmi 

1. 

Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych „PRInż” 
sp. z o.o.  
ul. Głowackiego 4a  
66-400 Gorzów Wlkp.  
REGON 210238294  

658 050,00 60 

 
Część IV 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Cena brutto 

PLN 

Okres 
gwarancji i 

rękojmi 

1. 

Przedsiębiorstwo Prywatne „ BUD-MAR” Marek 
Skierski 
ul. Wiosenna 75 
74-320 Moczkowo  
REGON 210376659  

366 540,00 60 

 


